ПРОЕКТ

СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

____________                                                                                                                                № ____
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.02.2015 № 138 «Об утверждении ставок арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Новокусковского сельского поселения»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.02.2015 № 138 «Об утверждении ставок арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Новокусковского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:
1) в наименовании решения, пункте 1 решения, в наименовании приложения исключить слова «а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена,».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]